
トリミング料金一覧 ☎042-230-0050 ※料金は全て税込価格

トリミング料金一覧 セット料金一覧

料金

チワワ（スムース） 4,400円～ 単品 単品

犬種 シャンプー シャンプーカット 種類種類 料金

ダックス（スムース） 4,400円～

チワワ（ロング） 4,400円～ 6,600円～ 小型 中型 大型

爪切り 550円 660円 880円

ミニチュアピンシャー 4,400円～ セットメニュー

パピヨン 4,950円～ 6,820円～

ダックス（ロング） 4,950円～ 6,820円～ 耳掃除（耳毛抜きを除く） 550円 660円 880円

パグ 4,950円～

ジャックラッセルテリア 4,950円～

耳毛抜き 330円～ 440円～

マルチーズ 4,950円～ 7,480円～

ポメラニアン 4,950円～ 7,150円～ 部分カット 330円～ 440円～

ペキニーズ 4,950円～ 7,150円～

シーズー 5,500円～ 7,700円～

柴犬 6,050円～ 7,700円～ 種類 料金 種類 料金

キャバリア 5,500円～ 7,150円～

ビーグル 4,950円～

トイプードル 6,050円～ 8,250円～

シェルティー 6,600円～ 8,800円～ 小型 中型 大型

歯磨き 550円 770円 1,100円

ボーダーコリー 6,600円～ 8,800円～

ラブラドールレトリバー 7,700円～

ミニチュアシュナウザー 6,050円～ 8,250円～ 歯磨き＋プラーククリーン

550円 770円 1,100円

炭酸シャンプー 550円 770円 1,100円

泥シャンプー 880円 1,210円 1,650円

猫（短毛種） 5,500円～

ゴールデンレトリバー 9,900円～

猫（長毛種） 7,700円～

ハスキー・秋田犬 11,000円～

バーニーズ・サモエド 14,300円～

足裏バリカン 550円 660円 880円

肛門腺しぼり 550円 660円 880円

足回りカット 550円 660円 880円

550円 770円 1,100円

肉球マッサージ 550円 770円 1,100円

マイクロナノバブルシャワー

1,100円

ファーメイクEX

SKIMO

1,430円

1,650円

1,650円

2,200円

セラミド保湿剤 550円 770円 1,100円

アロマスパ 550円 770円

炭酸線 1,100円 1,430円

左記メニュー

より4点お選

びください

1,980円

左記メニュー

より4点お選

びください

2,310円

左記メニュー

より4点お選

びください

3,190円

爪切り・耳掃除（耳毛抜きを

除く）

足裏バリカン・肛門腺しぼ

り・足回りカット・歯磨き

2,420円

3300円

大型犬小型犬 中型犬お得な4点メニュー

・作業終了時間から1時間まで無料でお預かりいたします。

・1時間以降の、お預かり料金として、１時間あたり550円～お預か

りいたしまします。

1年以内の狂犬病接種及び、混合ワクチン接種証明書をお持ちくださ

い。

持病・高齢等の理由でワクチン接種ができない場合は、猶予証明書・

抗体検査証明書をお持ちください。

・単品メニューとお得なセットメニューはご予約不要で承っておりま

すが、事前にお電話等で混雑状況のご確認お願いいたします。

オプション

550円～

550円～

ハイグレードトリートメント 550円 770円



ご利用時にお持ち頂くもの

・ご来店される際は、身分証明書（運転免許証・保険証・パスポート等）

・混合ワクチン接種証明書（1年以内）

・狂犬病予防ワクチンの接種証明書（1年以内）

・宿泊中のごはん（普段食べているもの）※数回分を袋に小分けにしてご用意ください。

・お散歩の首輪または胴輪（逃走防止の為、なるべく胴輪）リード

※破損がないものをご用意ください。

（毛布・おもちゃ・ベッド等お持ち頂いても構いませんが、宿泊中に汚れたり・破損した場合でも洗

濯・補償はいたしません。予めご了承ください。また、誤飲する可能性のあるものは避けて頂きます

のようお願いいたします。）

※お預かり時間とお迎え時間は、当店の営業時間内となります。

コーナン西東京田無店と異なりますので、ご注意ください。

※宿泊は、14日間以内とさせて頂きます。

※ペットホテルは、ケージ数に限りがあります。

ご予約は、先着順となりますので、お早めにご予約お願い致します。

※散歩は、朝夕の1日2回となります。宿泊のワンちゃんのみ行います。

※ハイシーズン期間のペットホテルは料金は、別途追加料金が発生致します。

当店へお問合せください。

ご利用上の注意点

下記の各項目に該当する場合は、お預かりすることができませんので、予めご了承ください。

◎年齢制限（宿泊中のストレス等体調不良となる恐れがあるため）

・犬猫：生後4カ月未満（当店出身以外）

・犬：小型犬13歳以上、中型犬10際以上、大型犬8歳以上

・猫：10歳以上

・1年以内に混合ワクチンが未接種の場合・年度期間に有効な狂犬病ワクチンが未接種の場合・体調不良の場合

・持病のある場合・怪我をしている場合・体に障害がある場合・介護が必要な場合・通院中の場合・発情期中の場合

・ノミ、ダニ、シラミの外部寄生虫がいる場合

また、お預かり中に威嚇、噛みつく等でお世話が困難となった場合は、ペットのストレスや従業員の安全の為、宿泊期間中で

あってもお客様または、緊急連絡先の方にお引渡しさせていただきます。次回からご予約をお断りさせていただく場合がござ

いますのでご了承くだい。

※宿泊は、14日間以内となります。

◎ご利用料金は、前払い制となります。

※尚、お迎えが早まった場合でも日数差額分の返金はできません。

◎お預かりとお帰りは、当店の営業時間内とさせていただきます。

◎お客様の緊急連絡先は、3か所以上お知らせください。

◎当店では宿泊中の管理はには万全を尽くしておりますが、万が一体調不調等が起きた場合、お客様へご連絡の上、当店指定

の獣医にて治療させていただきます。

なお、当店の管理ミス以外の治療費につては、お客様負担とさせていただきます。

◎お預かり中にストレス・不慮の事故・持病・体調・自然災害等の不可抗力による体調不良・怪我・逃亡・死亡等が生じた場

合の治療費・通院費・慰謝料・賠償金当に関しましては、当店では一切の責任を負いかねます。また、その際に生じた一切の

種類

Lサイズ

（２５ｋｇまで）

Mサイズ

（１５ｋｇまで）

Sサイズ

（８ｋｇまで）

猫料金同様

1時預かり

1時間以内

1時預かり

1時間以降・30分

毎

1日預かり

（日帰り・営業時

間内）

1泊2日

880円 440円 4,400円 9,900円

660円 330円 3,300円 7,700円

550円 275円

6泊7日2泊3日 3泊4日 4泊5日 5泊6日

11,550円 15,400円 19,250円 23,100円 26,950円

2,750円 6，600円 9,900円 13,200円 16,500円 19,800円 23,100円

34,650円14,850円 19,800円 24,750円 29,700円

ホテル料金一覧 三鷹店 ☎042-230-0050 ※料金は全て税込価格


